
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от ll~dofl/ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 
Министерством природных ресурсов и экологии Свердловекой области 

государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной 

охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно­
бытового водоснабжения и в лечебных целях 

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской 
Федерации от 7 мая 2012 г. N!! 601 «Об основных направлениях совершенствования 
системы государственного управления» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

Министерством природных ресурсов и экологии Свердловекой области 

государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной 

охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового 

водоснабжения и в лечебных целях, утвержденный приказом Министерства 

природных ресурсов Свердловекой области от 01.08.2012 N!! 369, с изменениями, 
внесенными приказом Министерства природных ресурсов и экологии 

Свердловекой области от 22.02.2013 N!! 120, следующие изменения: 
1) пункт 21 изложить в следующей редакции: 
«21. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления, а также 

при получении результата предоставления государственной услуги не: должно 

превышать пятнадцати минут». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области А.Ю. Еремина. 

Министр А.В. Кузнецов 


		2015-02-25T15:29:01+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




